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ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ (ETEBS)
Türk Patent ve Marka Kurumunun yeni elektronik tebligat uygulaması 
ETEBS kullanıma açıldı.

Yeni uygulamamızı, ELEKTRONİK, TEBLİGAT VE SİSTEM 
sözcüklerinin ilk harflerinden yol çıkarak ETEBS olarak adlandırdık.
Türk Patent ve Marka Kurumu, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 
160’ıncı maddesi kapsamında yıllık 500 binin üzerinde resmi yazının 
bildirimini, ETEBS uygulaması üzerinden gerçekleştirmeyi hedefliyor.

Böylelikle sınai mülkiyet başvuru süreçleri açısından kritik önem arz 
eden tebliğ işlemlerinin hızlandırılması sağlanacak.

Yeni ve güncel teknolojiler kullanılarak geliştirilen ETEBS, 2020 
yılının başında kullanıma açtığımız Elektronik Başvuru Sistemi 
(EPATS) ile benzer ara yüzlere sahip. Bu durum mevcut ara yüzlere 
alışan başvuru sahipleri ve vekillerimiz açısından önemli avantaj 
sağlıyor.



ETEBS’TE TEGLİBAT SÜRECİ  
NASIL İŞLEYECEK?
Gün içerisinde imzalanan tüm belgeler, hafta içi her gün saat 
20:00’de ETEBS’te başvuru sahipleri ve vekiller için tahsis edilen 
alana konulacak. Başvuru sahibinin ETEBS uygulamasına giriş 
tarihine göre belgelerin tebliğ tarihi alması 2 farklı şekilde 
gerçekleşecek:

1. Durum: Başvuru sahibinin kendisine bildirimi yapılacak 
belgenin ETEBS’e konulduğu tarihten sonra uygulamaya 
giriş yaptığı ilk tarih, söz konusu belgenin tebliğ tarihi olarak 
kaydedilecek.

2. Durum: Başvuru sahibinin, belgenin ETEBS’e konulduğu tarihi 
izleyen 10 gün boyunca uygulamaya giriş yapmadığı durumda, 
belgenin ETEBS’e konulduğu tarihi izleyen 10’uncu güne karşılık 
gelen tarih, tebliğ tarihi olarak kaydedilecek.



Bu iki durumu aşağıda 2 örnekle inceleyelim:

ÖRNEK DURUM 1

Belge Tarihi : 20 Temmuz 2020

Belgenin ETEBS’e Konma Tarihi : 20 Temmuz 2020

Başvuru Sahibinin ETEBS’e Giriş Tarihi : 22 Temmuz 2020

Belgenin Tebliğ Tarihi : 22 Temmuz 2020

ÖRNEK DURUM 2

Belge Tarihi : 20 Temmuz 2020

Belgenin ETEBS’e Konma Tarihi : 20 Temmuz 2020

Başvuru Sahibinin ETEBS’e Giriş Tarihi : 10 Ağustos 2020

Belgenin Tebliğ Tarihi : 30 Temmuz 2020



ETEBS’E NASIL GİRİŞ YAPACAĞIM?
ETEBS’e Kurumun tüm elektronik başvuru ve başvuru sonrası 
işlemlerinin gerçekleştirildiği EPATS uygulaması  
(https://epats.turkpatent.gov.tr) üzerinden giriş yapılacak.



Kullanıcılar, ilk girişte karşılarına çıkacak Elektronik Tebligat 
Taahhütnamesini onaylayarak ETEBS’i kullanmaya başlayabilecek.



ETEBS’te başvuru sahiplerini ve vekilleri 2 farklı ara yüz karşılayacak.

Gerçek kişiler ETEBS’e giriş yaptığında Şahsıma Yapılan Tebligatlar, 
Tüzel Kişiye Yapılan Tebligatlar ve Raporlama bölümlerini içeren 
aşağıdaki ekranla karşılaşacak.



Gerçek kişiler ETEBS’te, kendilerine ya da temsile yetkili oldukları 
tüzel kişiye ait tebliğleri farklı ara yüzlerde görüntüleyecek. ETEBS’e 
konulan belgelerin tebliğ tarihleri, her bir posta kutusuna ayrı ayrı 
giriş yapılması durumunda kaydedilecek.

Gerçek kişinin temsile yetkili olduğu herhangi bir tüzel kişi olmaması 
durumunda Tüzel Kişiye Yapılan Tebligatlar alanında herhangi bir 
belge yer almayacak.

Sayfanın en üst bölümünde sarı çerçeve içerisinde en son yapılan 
giriş tarihi ve tebliğ edilen belge sayısına ilişkin açıklama yer alacak. 
Eğer ETEBS’e konulan yeni bir belge yoksa ilgili bölümde sadece giriş 
tarihini içeren açıklama yer alacak.



Tüzel kişi vekil yanında çalışan vekillerden herhangi biri ETEBS’e giriş 
yaptığında, giriş tarihinden önce ETEBS’e konulmuş olan tüm belgeler 
tebliğ tarihi alacak.

Patent ve Marka Vekilleri ETEBS’e giriş yaptığında ise Vekil Tebligatları 
ve Raporlama bölümlerini içeren aşağıdaki ekranla karşılaşacak.



ETEBS İLE GELEN YENİLİKLER
ETEBS, Kurumun önceki tebligat uygulamasına göre önemli 
yenilikleri de beraberinde getiriyor: 

ETEBS’e konulan belgelere ilişkin olarak e-postayla bilgilendirmenin 
yanı sıra SMS ile bilgilendirme özelliği geliştirildi.

ETEBS’e konulan her bir belgeye ilişkin 10 farklı bilginin 
görüntülenmesini sağlayan 10 adet sütun eklendi.  (Belge Numarası, 
Dosya Türü, Dosya Numarası, Tebliğ Tarihi, Belge Açıklaması vb.)

Kullanıcılar sağ tarafta yer alan ikonları kullanarak bu sütunları 
ihtiyaçlarına göre özelleştirebilecekler, gizleyebilecekler ya da 
sütunların yerlerini değiştirebilecekler.



Kullanıcılar, tüm belgeler içerisinde arama yapmak istediğinde sol 
üstte yer alan arama kutucuğunu kullanabilecek.

Bunun yanı sıra sütun başlıklarının altında yer alan arama 
kutucukları kullanılarak ilgili sayfada listelenen belgelere filtreleme 
uygulanabilecek.



ETEBS’te tüm kullanıcılar için belge bazlı not ekleme ve önemli 
olduğu düşünülen belgeleri izleme özelliği eklendi.

Belgeleri izlemeye almak için sol tarafta yer alan bayrak ikonu; not 
eklemek için en sağda yer alan kalem ikonu kullanılacak.



RAPORLAMA MENÜSÜ
Kullanıcılar, raporlama bölümünü kullanarak belirli tarih aralıklarında 
kendilerine tebliğ edilen belgelere ilişkin farklı türde ayrıntılı raporlar 
üretebilecek ve bu raporları istenilen formatta dışa aktarabilecekler.
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